
I

UNI VERSIDA D☆☆ DE CONCEPCIOA

90 483DECRETO u, de C, NQ

VISTOS:

Las designaciones de Decanos, Vicedecanos y Directores 
dispuestas por distintos Decretos U. 
necesidad de regularizar tanto 
ios nuevos académicas designados, 
dejaron de desempeñarse como tales; 
nal,-Título XI; y teniendo presente lo 
242 de techa Í1 de junio de 1990 y 
ración,

de Dapar-1amanto 
emitidos en los últimos 2 meses: lace C.

Ies pagos de asignación de responsabilidad a 
como el cese de ellas para acuellas que

Persa-io dispuesto en el Reglamento del
dispuesto en el Decreto 'J. de C, 

en los Estatales vigentes de la Corpo-
M°

'

DECRETO:

Complexéntase los Decretos U. de C, que oficializaron las últimas designa
ciones ce Decanos, Vice-Decancs y Directores de Departamento, en 
aspectos que se señalan:

19
.es

A contar desde las fechas de las respectivas designaciones 
los académicos nominados la asignación de '••esponsabi 1 i dad 
diente a los cargos que desempeñan, y

páguese a 
cor-r esp an

al

sin efecto 1 asfechas señaladas, ¿ájanse 
académicos que desempefíacan dichas cargos, 

ello las asignaciones de responsabi 1 i dad 
forma establecida en el Reglamento del

A contar desde las mismas 
designaciones de los 
dejando ¿e percibir por 
correspondí entes, en la

b)
i
!:

Per-
■

sonal»

la Dirección de Personal, harán las ajustes yLa Dirección de Finanzas y 
registres que proceda.

2§
!

i

Vicerrectores y a todos los organismos univer- 
Oficina de Partes.

Transcríbase a los Bres.
Regístrese y archívese ensitarlos.

Agoste 28 de 1990.CONCEPCION
í

i

i

de la UNIVERSIDAD DEMÜSíOZdon AUGUSTO PARRA_ Decretado por 
CONCEPCION. r

■

i
! !
/ CARLOS ALVAREZ MliSEZ 

SECRETARIO GENERALI
I

B/GA-J/etv. -

t


